*Paucis abhinc diebus huc aduentavit nuncius tuus \*(d.r.) cum literis tuis ad nos: ex ipso itaque didicimus ea, quae circa te sunt, ex litteris autem intelleximus optimam tuam de nobis memoriam simulque illud tuum desiderium, quo sitis salutem earum animarum, quae apud indianos vestros sunt, in messem albescentes. Vtinam nos queamus tibi satisfacere, immo vero etiam animis nostris eadem atque tu zelantibus; verum nonnihil impraesentiarum obstat quominus possimus respondere multorum desiderii[s], nedum tuis. Hoc intelliges ex his, quae nunc subiicio. Nos, quotquot sumus ad inuicem in hac Societate colligati, deuouimus nosmetipsos summo pontifici, quatenus ipse est dominus vniuersae messis Xpi.; in qua quidem oblacione ei significauimus, nos esse paratos ad cuncta, quae ipse de nobis iudicabit in Xpo.; siquidem igitur ipse illuc nos miserit, quo tu vocas, ibimus gaudentes. Causa autem quaere hoc pacto nos subiecimus ejus iudicio ac voluntati fuit, quod \*(l.r.) sciamus penes ipsum majorem [esse] cognitionem eorum, quae expediant vniuerso xpianismo \*(l.r.).*

*Non defuerunt aliqui, qui jam pridem nixi fuerunt efficere vt mitteret nos ad eos indianos, qui acquiruntur in dies ipsi imperatori per hispanos; vnde pro hac re fuerant interpellati prae ceteris quidam episcopus hispanus et legatus imperatoris\*(d.r.); sed ipsi persenserunt voluntatem summi pontificis non esse \*(l.r.) in eo, vt nos hinc recederemus, quod \*(l.r.) etiam Rome sit messis multa. Ipsa sane locorum distancia non terret nos, neque linguae discendae labor: tantum fiat id, quod maxime Xpo. placeat, roga igitur ipsum pro nobis vt nos efficiat ministros suos in verbo vite. Quamuis etenim non \*(l.r.) simus suficientes ex nobis quasi ex nobis\*(d.r.), speramus tamen in eius abundantia atque diuiciis.*

*De nobis rebusque nostris abunde disces ex litteris, quas scripsimus ad singularem amicum nostrum ac fratrem in Xpo., Jacobum de Caceres\*(d.r.), hispanum: ipse ostensurus est tibi ipsas. Ibi videbis quam multas hactenus Rome passi sumus tribulaciones propter Xpum., et quo pacto tandem emersimus illesi. Non desunt etiam Rome multi, quibus odiosa est lux ecclesiastice veritatis ac vite: vos igitur estote vigilantes, et tanto nixu satagite deinceps exemplo viuendi docere populum xpianum., quanto hactenus llaborastis pro fidei doctrineque ecclesiastice defensione: quo pacto etenim credimus Deum optimum conseruaturum in nobis veritatem fidei sancte, si bonitatem ipsam efugerimus? Timendum est ne praecipua causa errorum do[ctr]ine preueniat ex vite erroribus, qui nisi corigantur, illi non tollentur de medio. Sed hoc nobis superest, vt iam finem huic imponentes, te deprecemur vti digneris nos commendare obseruandisimis magistris nostris Bartolomeo, de Cornibus, Picardo, Adamo, Wancob, Lauremcio, Benedicto ceterisque omnibus \*(d.r.), qui lubenter volunt dicy praeceptores nostri et nos di[s]cipulos suos et filios yn Xpo.Ihu., in quo bene valeas.*